



Zalatáj

megyei közéleti havilap

XXIX. évfolyam
787. szám
2017. február 16.

Ára: 190 Ft

Rekordösszegű költségvetés Egerszegen



Sajtótájékoztatót számolt be az idei költségvetésről Balaicz Zoltán.

A zalaegerszegi képviselő-testület idei első ülésén ismét számos fontos előterjesztést tárgyalt, jórészt egyhangú döntésekkel, korrekt szakmai hozzászólásokkal. A legfontosabb kérdésekről Balaicz Zoltán polgármester számolt be sajtótájékoztatóján.

Az újabb gazdaságfejlesztési döntések sorát az ADA bűrtörvényi céggel kapcsolatban hozta a közgyűlés. Az ADA 2015-ben építette meg zalaegerszegi üzemét a déli iparterületen, 100 új munkahelyet teremtve. A cég megrendelés állománya olyan mértékben növekszik, hogy újabb, egymilliárd forintos beruházással bővíteni szeretnék iparsarnokukat, szintén 100 álláshe-lyet létrehozva. Csakhogy a leendő

üzem már átnyúlik Bocföldre közigazgatási területére. Mivel a cég csak egy önkormányzattal szeretne szerződni, Bocföldre és Zalaegerszeg megállapodott a közigazgatási határ módosításáról, a szükséges területet így a megyeszékhelyhez csatolják. Ezzel elhárult az akadály a újabb beruházás megvalósításának.

Sikeres befektetői tárgyalások zajlottak az ipari csarnokok és fémszerkezeteket gyártó ULEV-S Kft.-vel, amely az északi ipari parkban szeretne 2700 négyzetméteres gyártócsarnokot építeni 450 millió forintos beruházással, 50 új munkahelyet teremtve. A szükséges 10 ezer négyzetméteres telek megvásárlására pályázatot írtak ki.

Szintén az északi ipari parkban épít új, 1700 négyzetméteres ipari csarnokot 253 millió forintos beruházással a Timbertech Kft., amely 400 millió technológiai fejlesztést is végrehajt, mindez 100 álláshe-lyet érint. A közgyűlés egyhangúlag támogatta az ehhez szükséges földhasználati jog biztosítását.

2017-ben így több mint 1200 új munkahely létrejöttéről van hír eddig:

- Csejtei Fém-Vill Kft.: 50 (csarnok avatása március 20-án)
- Europtec Kft.: 65 (csarnok avatása május 6-án)
- Terra-Net Kft.: 10
- Pödör Olaj Kft.: 60
- ADA: 100
- Mould-Tech Kft.: 150

- Timbertech Kft.: 100
- Edelmann: 100
- ULEV-S Kft.: 50
- SSC: 50
- Flex: 500

Létrejött új munkahelyek Zalaegerszegen:

- 2015: 1800
- 2016: 1300 (2015-2016 összesen: 3100)
- 2017: 1200 (2015-2016-2017 összesen: 4300)

Regisztrált álláskereső aránya Zalaegerszegen:

- 2014. december: 4,7 %
- 2015. december: 3,3 %
- 2016. december: 2,7 %

Így az önkormányzatnak már nem a munkanélküliség problémáját kell kezelni, hanem a munkaerőhiányt kell közös összefogással megoldania. (Folytatás a 2. oldalon)

FEDETT ÉLMÉNYFÜRDŐ LENTIBEN!



Az új élményfürdőben 4 új medence benne különféle élményelemekkel, óriáscsúszdával, családi csúszdával, jacuzzival, nyakzuhanyokkal, számos álló- és ülőmasszázs helyszínnel, masszázsszékkel, kisgyermekes medencével kínál tartalmas felüdülést.

Fürdőbelépő: **2 790 Ft**

Élményfürdő kiegészítő jegy: **800 Ft**

Élményfürdő gyermekeknek

(9,99 éves korig, szülői felügyelettel): **INGYENES**

Tel: 0692/351-320; furdo@lenti.hu; www.lentifurdo.hu

Négyesmentes törzsállományból,

25-30 kg-os malacok eladók

Zalaszentivánon

Ár: **650 Ft/kg**

Érdeklődni: 30/478-6485



9 770865 135001

1 7 7 8 7

Elérhetőségeink:

Telefon: 92/596-936,

fax: 92/596-937,

e-mail cím: zalataj@zelkanet.hu

Rekordösszegű költségvetés Egerszegen

(Folytatás az 1. oldalról)

A közgyűlés utólagosan módosította a 2016-os költségvetést, hiszen december 15-én volt utoljára testületi ülés, azonban utána is érkeztek még pénzügyi források december 31-el bezárólag. Így a 2016-os költségvetés végleges főösszege 25,8 milliárd forint lett, beépítve azt az 5,3 milliárd forint pályázati támogatást, amely az utolsó hetekben érkezett meg.

A képviselő-testület elfogadta a megyeszékhely 2017-es költségvetését, melynek nyitó összege 24,7 milliárd forint. Ennek több mint a fele (közel 12,8 milliárd) fejlesztési forrás. A költségvetésben minden fontos célt meg tudtak jeleníteni, sőt, a rendszerváltoztatás óta még soha nem indult az év ilyen magas főösszeggel. Ennek oka, hogy egyre nagyobb tételekkel jelennek meg a Területi Operatív Program (TOP) sikeres projektjei, a Modern Városok Program (MVP) fejlesztései (új uszoda, alsóerdei sport és rekreációs központ, Mindszenty-program, stb.), valamint a terek, utak, járdák felújítására nemrég kapott 1,5 milliárd forintos kormányzati keret. Az ellenzék is pozitív jelzőkkel illette a költségvetést, stabilnak, egyensúlyban lévő-

nek, fejlesztéseket tartalmazónak nevezve azt.

A Területi Operatív Program (TOP) állásáról külön előterjesztés számolt be. Zalaegerszeg eredetileg 11,2 milliárd forint fejlesztési forrás lehívására volt jogosult a 2020-ig tartó európai uniós fejlesztési időszakban. Tavaly a kormány Magyarország 23 megyei jogú városa/megyeszékhelye közül Zalaegerszegen emelte meg a legnagyobb arányban, 5,6 milliárd forinttal a TOP keretét, így most már 16,8 milliárd forint forrást költhetnek el a következő években – persze nem arra, amire csak akarják, hiszen az Európai Unió százalékos arányban rögzítette, hogy ebből mennyit kell iparfejlesztésre, kerékpárutakra, intézményi felújításokra, zöldfelületekre, stb. fordítani. A város tavaly év végéig 21 projektre kötött már szerződést és 7,35 milliárd forint támogatást hívott le a 16,8 milliárdos keretből.

A közgyűlés egyhangúlag támogatta annak a konzorciumi szerződésnek a megkötését, mellyel elindulhat a bruttó 4,7 milliárd forint értékű ivóvízminőség javító program, vagyis Zalaegerszeg és a keleti vízbázisról ellátott környező települések (Csatár, Sárhida, Bocfölde, Zalaszentiván, Pethőhe-



A felvétel az ADA zalaegerszegi üzemcsarnokának avatásán készült 2015-ben. Most bővíteni szeretnék az iparcsarnokot.

nye, Zalaszentlőrinc és Alibánfa) vízellátásának fejlesztése.

Az önkormányzat, mint a földterület tulajdonosa, hozzájárult, hogy a Magyar Olaj és Gázipari Múzeum fejlesztési pályázatát nyújtson be, ami turisztikai szempontból fontos, hiszen a szomszédos Göcseji Falumúzeum hamarosan 1,7 milliárd forintos ráfordítással ugyancsak megújul. Szintén támogatta a közgyűlés a landorhegyi városrészben lévő csecsemő és gyermekotthon

felújítására készített pályázat beadását.

A Zalaegerszegi Turisztikai Hivatal és Információs Iroda élére újra Pereszteginé Szabó Júliát nevezték ki.

Végül a testület megalapította a Sport Mecénása Díjat, melyet minden évben május 6., a Magyar Sport Napja környékén adnak majd ki azon cégnek, vagy magánszemélynek, amely, vagy aki a sport támogatásával kiérdemelte a kitüntető címet.

A Hevesi Sándor Színház műsorterve



Nyolc nagyszínpadi előadás és egy stúdiószínházi darab lesz a 2017/2018-as évadban a színházban.

Nyolc nagyszínpadi előadás és egy stúdiószínházi darabot tűz műsorra a 2017/2018-as évadban a zalaegerszegi Hevesi Sándor Színház – ismertette a kőszínház következő évadának műsortervét minapi sajtótájékoztatóján a színház igazgatója.

Besenczi Árpád elmondta: a nagyszínpadi előadások sorát a Család ellen nincs orvosság című vígjáték nyitja, Ray Cooney darabját október 7-én

mutatják be rendezésében. Az évad a nagysikerű Webber-musicallel folytatódik, az Evita című produkciót Böhm György állítja színpadra.

A 2018-as esztendőben elsőként Székely János Caligula helytartója című, általános érvenyű igazságokat megfogalmazó színművét tűzik műsorra, a darabot Sztarenki Pál állítja színpadra. Márciusban Arthur Miller Az ügynök halála című drámáját mutatják

be Lukács Andor rendezésében, az előadás Ecsedi Erzsébet és Farkas Ignác jutalomjátéka lesz.

Az évadot zenés darab zárja: a Képzelt riport egy amerikai popfesztiválról című musicalt április 13-án láthatja a közönség.

Sztarenki Pál művészeti vezető a műsortervben szereplő ifjúsági előadásokról elmondta: szeptember 27-én Karinthy Frigyes Tanár úr kérem című művét mutatják be Szakonyi Károly átiratában. A darab kerettörténetét egy érettségi találkozó adja, az egykori diákok Karinthy novelláin keresztül elevenítik fel a múltat, a sok humorral fűszerezett történetekben megjelennek a mű klasszikus figurái – emelte ki Sztarenki Pál, aki egyben a darab rendezője is.

Novemberben a Szent Péter esernyője című vígjátékot tűzik műsorra: a Mikszáth Kálmán klasszikus regénye nyomán Deres Péter írt színpadi adaptációt Moravetz Levente rendezésében mutatják be. A következő év első hónapjában Mese kamaszoknak és felnőtteknek alcímmel J.M. Barrie Pán Péter című alkotását mu-

tatják be. A skót regény- és drámaíró művének színpadi változatát a rendező, Bereczki Csilla készítette – ismertette Sztarenki Pál.

Hozzáfűzte: néhány év sünet után ismét tartanak egy stúdiószínházi bemutatót is. Müller Péter Akutagawa Ryunosuke elbeszélése nyomán írt, A vihar kapujában című drámát Gergye Krisztián rendezésében január 26-án mutatják be a stúdióteremben, mely jelenleg a bábszínházi előadások színtere. Az előadás szervezése sok munkát igényel majd, de a stúdió-előadásoknak továbbra is a színház integráns részének kell maradnia – hangsúlyozta a művészeti vezető.

Sztarenki Pál kitért arra is, hogy idén több mint 11 ezren váltottak bérletet a Hevesi Sándor Színház előadásaira, ami a színház történetében az eddigi legnagyobb nézőszámot jelenti.

A 2017/2018-as évadban a korábban bemutatott Tantermi deszka elnevezésű középiszolás beavató színházi előadások, valamint a lakásszínházi produkciók is műsoron maradnak.

Forrás: MTI

Zalaszentiván is érintett Templomkertet alakítanak ki

Zöld lámpát kapott a vasúti *Borostyánút* kialakítása, ezzel *Magyarország* erősíti pozícióját az észak-déli közlekedési tengelyen – közölte a *Nemzeti Fejlesztési Minisztérium* az MTI-vel.

A szakárca közleménye felidézi, hogy az *Európai Bizottság* egységes európai vasúti térség albizottsága 2016. december 15-i ülésén fogadta el a négy tagállam – Magyarország, Lengyelország, Szlovákia és Szlovénia – kezdeményezését.

A Magyarország vezetésével megalakuló, új vasúti áru fuvarozási folyosó fontos hazai ipari központokat és intermodális terminálokat kapcsol össze az Adriai-tengerrel és a balkáni államokkal.

Az Amber (Borostyán) vasúti folyosó útvonala kiemelt szerephez juthat a *Kínából* egyre nagyobb mennyiségben vasúton Lengyelországba, hajtón a koperi és athéni kikötőbe érkező, Európába tartó áru forgalom jelentős részének célba juttatásában – közölte az NFM.

A nemzetközi, piacorientált vasúti áru fuvarozási folyosók fő célja, hogy növeljék a környezetkímélő vasúti teher szállítás versenyképességét, nem kizárólag infrastruktúra-fejlesztés útján, hanem inkább informatikai, menetrend-technikai és adminisztratív eszközök nemzetközi szintű, költséghatékony és egységes alkalmazása révén – tájékoztatt az NFM.



Megkezdődött a templomkert kialakítása, ami szervesen illeszkedik majd a temetőkerthez.

A korábbi elképzeléseknek megfelelően templomkertet alakít ki *Pethőhenye* önkormányzata az 1999-ben felépült és felszentelt *Szent István Király templom* környékén. A *Makovecz Imre* által tervezett templom az elmúlt nyáron kapott műemléki védeltséget, hivatkozva arra, hogy „a kései Makovecz-építészet kiváló, jellemző példája, a tervező egyik

utolsó megvalósult épülete, az általa teremtett organikus formavilág, valamint a zalai és erdélyi ihletettséggű építészetnek színtézise...”

A szabadteri, de kultikusan zárt kertben pihenőhelyeket alakítanak ki, karácsonykor itt helyezik majd el a betlehemet.

A templomkert szervesen kapcsolódik majd a már meglévő temetőkerthez.



A zalaszentiváni állomás.

Északon *Varsóból* és a lengyel-belorusz határtól indul, délen a szlovén *Koperi* kikötőig, illetve a magyar-szerb határig tart. Magyarországi szakaszai a *Rajka-Csorna/Sopron-Zalaszentiván* útvonalon vezetnek az adriai kikötőváros felé, *Komáromon* és *Buda-pesten* át pedig *Kelebiánál* a szerb határig.

Az új folyosó kialakítása hozzájárul a vasúti áru forgalom fellendítéséhez, a vasúti áruszállítási piac vonzóbbá tételéhez, a nagy távolságú közúti forgalom vasútra tereléséhez.

A korridor lehetőséget biztosít az intermodalitás elősegítésére a vasút és más közlekedési módok között, a nemzetközi vasúti áruszállítás kapacitásának növelésére a piaci igényekhez igazítva, amellyel a tehervonatokat megbízhatósága és pontossága javítható.



A TIT EGYESÜLET AZ ALÁBBI KÉPZÉSEKET INDÍJTJA:

Építő és anyagmozgató gép kezelője E-000803/2014/A001
Kisteljesítményű kazán fűtő E-000803/2014/A007
Gépkezelő hatósági vizsga
Tűzvédelmi szakvizsga
Munkavédelmi képviselők továbbképzése

TIT Egyesület

8900 Zalaegerszeg, Dísz tér 7.
Telefon: 30-477-6070 / 92-510-159

Nyilvántartásba vételi szám: E-000803/2014



8900 Zalaegerszeg,
Kert u. 39.
Telefon: 92/312-730
92/511-670

www.leszkft.hu * info@leszkft.hu

VÁROSI ÜGYFÉLSZOLGÁLATI IRODA: ZALAEGRSZEG, DEÁK TÉR 3-5/C FSZ.

- Ingatlankezelés
- Épületek, lakások felújítása
- Köztéri bútorok (padok, szemetesek) gyártása
- Járdák, lépcsők felújítása, térkövezés
- Hibaelhárítás
- Épületek, lépcsőházak takarítása
- Kémény-bélelőcsövezés
- Asztalos- és lakatosmunkák
- Társasházi közös képviselő ellátása
- internetes lekérdezési lehetőség

www.zalatajkiado.hu

* Múltidézés Flam rajzaival

Felzárkózó falu



– A Terka fia csak közönséges alkoholista, de ez a Tóth gyerek már drogfüggő is... (1998.09.02.)

Kevés a jelölt



– Magaé az első éjszaka joga, ha vállalja az újrjelölést, polgármester úr! (1998.09.30.)

Modern idők



– Nyugalom Rozi! Csak a szám PH-értékét állítom helyre... Rágógumit mégsem csócsálhatok!... (1998.10.28.)

Makovecz Imre tervei alapján

Megépülhet a Boldogasszony kápolna Egerszegen



Balaicz Zoltán elmondta, hogy nem csak a kápolna épül meg, hanem átfogó fejlesztésre is sor kerül a Gébárti-tónál.

Új helyszínként Zalaegerszeg is bekapcsolódott az ötödik éve zajló, Makovecz Imre szellemi hagyatékát ápoló *Hét-torony Fesztivál* programjába. A 11 hazai és határon túli települést érintő rendezvényfolyam a népművészet és az építészet értékeit egyesíti. A közelmúltban sorra került rendezvény a faluház építési mozgalom kibontakozását felidéző filmmel kezdődött a megyeszékhelyi Városi Hangverseny- és Kiállítóteremben. Ezt követően kiállítás nyílt a Makovecz Imre által a Gébárti-tó partjára tervezett *Boldogasszony kápolna* terveiből (megépítését 7 éve civilek kezdeményezték), valamint a Kossuth-díjas építész egyéb grafikáiból.

Balaicz Zoltán polgármester hírül adta, hogy egyrészt a Budapesten megrendezett Egerszegi Kapocs programon *Fekete György*, Zalaegerszeg Díszpolgárának, a Magyar Művészeti Akadémia elnökének kezdeményezésére gyűjtés kez-

dődött a kápolna megépítésére, melyre 4 millió forint adomány már össze is gyűlt, másrészt időközben megszületett a Makovecz Imre örökségének ápolását célul kitűző kormányhatározat, amely 60 millió forint támogatást biztosít a célra. Így a 2011-ben elhunyt Kossuth-díjas építész néhány évvel a halála előtt tervezett Boldogasszony kápolna végre megépülhet Zalaegerszegen a Gébárti-tó partján.

Balaicz Zoltán polgármester hozzátette: a Gébárti-tó partján nemcsak a kápolna épül majd meg, hanem egy átfogó fejlesztésre is sor kerül. 120 millió forintos összegből szeretnék megújítani a Kézművesek Házát, a tavat pedig további 400 millió forintból körbejárhatóvá, körbeticiklizhetővé tennék a régi híd felújításával a keleti ágon, új híd építésével a nyugati ágon, és sportoláshoz, kikapcsolódáshoz szükséges elemek biztosításával. A projekt várhatóan 2020-ig fejeződik be.

* 2015. decemberében veszítettük el kollégánkat, *Flamot*, vagyis *Farkas Lászlót*. Végső búcsút azonban nem veszünk tőle, hiszen egyéniségére, bölcsességére, atyai barátságára mindig emlékezni fogunk. Arról nem is beszélve, hogy rajzai, írásai itt vannak velünk.

Karikatúrái segítségével a *Zalatáj* nyomtatott számaiban a múltba tekintünk. A válogatás az adott korba repíti vissza olvasóinkat, s bennünk is felidézi a Flammal együtt töltött éveket.

A „lyukas” szív korrekciója

Már Egerszegen is alkalmazzák a katéteres eljárást

Az egyik leggyakoribb veszélyeztetett szívrendellenesség, a bal és a jobb pitvar közötti nyitott sövényt katéteres beavatkozással is korrigálni tudják már a *Zala Megyei Szent Rafael Kórházban* – adott tájékoztatást minap a zalaegerszegi egészségügyi intézmény főigazgatója.

Dr. Halász Gabriella arról számolt be, hogy a nyugat-dunántúli térségben közel egymillió ember ellátását végző zalaegerszegi kardiológiai centrum szakmai pozícióját és a betegek kockázatmentesebb gyógyítását teszi lehetővé a Zalaiban eddig még nem alkalmazott új eljárás.

A február 9-én – a sajtó jelenlétében – végzett műtétet megelőzően elmondta azt is, hogy az Országos Egészségbiztosítási Pénztár a múlt év végén fogadta be ezt az eljárást, így nyitott szívűtét helyett a kevésbé kockázatos katéteres beavatkozással éven-

te 20 páciens gyógyítására van lehetősége az intézménynek.

Dr. Halász Gabriella beszélt arról is, hogy a zalaegerszegi kórház tavaly még a kiemelt tartozással rendelkező egészségügyi intézmények közé tartozott, de szigorú gazdálkodással, az adósság konszolidálásával, valamint a finanszírozás változásával mára elérték, hogy nincs tartozásuk. Ennek a stabilizált gazdálkodási háttérnek is köszönhető, hogy az OEP által évente 40 millió forinttal finanszírozott új eljárás is bekerült a műtéti lehetőségek közé.

Dr. Lupkovics Géza, a kardiológia osztályvezető főorvosa a műtéti eljárás részleteit ismertette azt mondta: az egyik leggyakoribb veszélyeztetett szívrendellenesség, a pitvari sövény hiánya 100 ezer ember közül négyet érint Magyarországon. Ha nem fedezik fel és műtik meg időben, akár már gyermekkorban, akkor az



Dr. Halász Gabriella és dr. Lupkovics Géza tájékoztatta az újságírókat.

egyébként tünetmentes páciens néhány évtized után szívelégtelenségben fog szenvedni.

A sajtótájékoztatón egy időben négy műtétet hajtottak végre a zalaegerszegi kórházban, a páciensek 19 és 45 év közöttiek voltak. A műtét fél-egy órát vesz igénybe komplikációmentes esetekben, s

ilyenkor a páciens már másnap hazatérhet a kórházból.

A főorvos kifejtette: tavaly év vége óta végeznek nyitott szívűtét helyett ilyen katéteres eljárást a „lyukas” szív korrekciójára, s az eddigi tapasztalatok alapján a betegek jelentősebb szövődmény nélkül gyógyultak meg.

Forrás: MTI

Egervár, az 520 éves mezőváros



A hallgatóságot dr. Zágórhidi Czigány Balázs és Gyerkó Gábor köszöntötte.

Egervár 1281 óta fekszik a Sárvíz-patak völgyében és 520 éve kapott mezővárosi jogokat II. Ulászló királytól. Az évforduló kapcsán több előadás és ünnepi rendezvény vár majd az érdeklődőkre 2017-ben. Elsőként január 21-én tartottak történelmi előadást a közösségi házban, ahol az érdeklődőket dr. Zágórhidi Czigány Balázs történész kalau-

zolta el az Árpád-kori Egervár, illetve környékére.

A Sárvíz medencéjének történetét Sárfimízdótól Petőmihályfán és Győrváron keresztül át Egervárig lehet vizsgálni. Egervárt sokan sokféleképpen nevezték, története régebbi, mint az első említése. A nevek beazonosításához az egész tájat egységesen kell vizsgálni. Kiss Gábor régész

barátommal évek óta egy ilyen kutatási programon dolgozunk, melynek részeként most jutottunk el Egervárhoz. Régi térképeket vizsgálunk, be is járjuk azt a terepet, amivel foglalkozunk. Sok esetben a helyszínen lehet találni településmaradványokat, tereptárgyakat, régi gátak, határolók maradványait. A 18-19. századi térképeken kéziratok térképeken nagyon sok olyan adat van, amik sokszor az Árpád korig visszanyúló emlékeket is megjelenítenek. Ezeket meg-

próbáljuk a helyszínen is megkeresni. Írásos említések a környékből 12-13. századból lelhetők fel, szeretnénk a Sárvíz-medencéjéről egy monográfiát létrehozni. Győrvár környékét feltártuk, amit nyugatra Sárfimízdóig, dél felé Egervárig lehetne folytatni – mondta előzetesen a történész, aki beszélt Oszkó, Olaszfa, Pácsony és Győrvár történetéről, és elhozta a Vasvári Múzeum tulajdonában lévő, a várkastélyt 1836-ban ábrázoló rajzot is.

Pataki Balázs

ÚJ!

Indítógátlós (IMMOBILIZERES)
autókulcmásolás az
autótípusok 85 %-ához
kedvező áron!

ÚJ!

Zalaegerszeg, Széchenyi tér 5.
Tel.: 30/471-1000

Nyitva tartás: h-p.: 8⁰⁰-16³⁰ • sz.: 9⁰⁰-12⁰⁰
Ebédészünet: 11⁰⁰-12⁰⁰

ÚJ!

A Tarr Kft. nem tudta vállalni a feltételeket

Korábban már foglalkoztunk a *Tarr Kft.* szokásos év eleji csatornaváltoztatásával, amelynek ezúttal – többek között – az *Eurosport1* és *Eurosport2* esett áldozatául. Kíváncsiak voltunk ennek okaira, így levéllel fordultunk *Tarr János* ügyvezető igazgatóhoz:

„Tarr János igazgató úr részére

Tarr Kft.

Tisztelt Igazgató Úr!

Kérem szíveskedjen tájékoztatni kiadónkat, s rajta keresztül lapjaink olvasóit, a Tarr Kft. zalai ügyfeleit, hogy miért került ki a csatornakinálattól az *Eurosport1* és az *Eurosport2*.

Várom gyors választ.

Köszönöm.

Tisztelettel:

Ekler Elemér

kiadó-főszerkesztő

Zalatáj Kiadó”

A válasz *Inasi Ágnes* marketing menedzsertől érkezett:

„Tisztelt Ekler Elemér Főszerkesztő Úr!

Köszönettel vettük megkezdését. Valóban, előfizetőink 2017 év elején csatornakiosztásunk szempontjából marginális változással találkozhattak. Ugyanakkor a csatornakiosztás változással kapcsolatos visszajelzések vegyesek.

Az idei évben 8 teljesen új, továbbá 5 új HD csatorna került a kínálatba, és fontos még kiemelni, hogy 4 új HD csatorna került át digitális kiscsomagból (alacsony előfizető számú csomagok) vagy az ALAP vagy az EXTRA csomagba, így még több előfizető számára váltak elérhetővé. 7 csatornától kellett véglegesen megválnunk. Többen örülnek az új csatornáknak, mint például a History HD, BBC Earth HD, RTL Spike, KIWI, Chili,

de vannak, akik a Discovery és Eurosport csatornákat hiányolják az ideai kínálatból.

A Discovery, ID Xtra, TLC és Eurosport csatornák egy tulajdonosi körhöz tartoznak, a csatornákra csak egyben (csomagban) tudtunk tárgyalni. Fél éven keresztül próbáltunk megállapodni, de egyáltalán nem közeledtek az álláspontok. Olyan mértékű díjemelkedést szerettek volna elérni, amit a TARR Kft. nem tudott vállalni, előfizetői oldalán jelentős áremelkedést okozott volna. Mindemellett az Eurosport csatornákra még tartalmi garanciát sem akartak vállalni, így több évre úgy elköteleződni, hogy adott esetben a sport jogok is más csatornára kerülnek felelőtlenség lett volna.

Köszönettel vesszük, hogy a Zalatáj Kiadón keresztül is

TV CSOMAGOK / KÁBELTV-EXTRA



CSOMAG LEÍRÁS

Az EXTRA csomagban elérhető el a legbővebb csatornakinálattal. A nézők minden tematikán belül megtalálják a számukra legérdekesebb, legjobb csatornákat.

A Tarr Kft. előfizetői hiába keresik a Eurosport csatornákat.

Lehetőségünk van tájékoztatni ügyfeleinket. Kérem, amennyiben további kérdése merülne fel keressen meg bizalommal!

Tájékoztatásunkat a TARR Kft. nevében írtam meg.

Üdvözlettel:

Inasi Ágnes

marketing menedzser”

Természetesen kíváncsiak voltunk a csatornákat birtokló cég, a *Discovery Communications* véleményére is, ám igekezetünk ellenére eddig nem sikerült elérni. Amennyiben a későbbiekben sikerrel jár próbálkozásunk, természetesen olvashatják válaszukat.

E.E.

Az akció a megjelenéstől február 25-ig érvényes!

8900 ZALAEGERSZEG, HOCK JÁNOS U. 72.

MOBIL: 70/946-9738

NYITVA TARTÁS: HÉTFŐ-PÉNTEK: 9.00-17.00 • SZOMBAT: 9.00-12.30

ADRIA 3-2-1 ÜLŐGARNITÚRA

ÚJ-DESIGN... – HOGY KÉNYELMESEN...

Erősített bonellrugós

~~299.900 Ft~~ **251.900 Ft**

BORA-BORA 3-2-1 ÜLŐGARNITÚRA

Erősített bonellrugós nyitható, ágyneműtartós

~~359.900 Ft~~ **313.500 Ft**

LAGUNA 3-2-1 ÜLŐGARNITÚRA

~~239.900 Ft~~ **199.900 Ft**

ITALY 3-2-1

Extra-kényelmes Nyitható, ágyneműtartós

~~379.900 Ft~~ **326.900 Ft**

Az árak bruttó árak, tartalmazzák a 27%-os áfát!
• A képek illusztrációk!

NEW YORK 3-2-1 ÜLŐGARNITÚRA

~~365.900 Ft~~ **313.500 Ft**

Erősített bonellrugós

LAURA 3-2-1 ÜLŐGARNITÚRA

Erősített bonellrugós

~~269.900 Ft~~ **231.900 Ft**

Elérhetőségeink:



Telefon:

92/596-936,

fax:

92/596-937,

e-mail cím:

zalataj@zelkanet.hu

Országos sportfesztivál Zalaegerszegen

Zalaegerszegen, a Városházán tartott sajtótájékoztatón számolt be a megyeszékhely új rendezvényéről, a *Restart Fesztivál* részleteiről Balaicz Zoltán polgármester, Horváth Szilárd öltöztető, a Városmarketing Iroda vezetője, és Szabó Zoltán, a program sportigazgatója. Restart Fesztivál - Zalaegerszeg, a város, ami újraindít! Erre a szlogenre építette ismertetőjét Balaicz Zoltán polgármester a július 13-16. (csütörtök-vasárnap) között első alkalommal megrendezésre kerülő országos sportfesztivállal kapcsolatban. A rendezvény elsősorban a sportról, az egészségről, a közösségről szól. Az elnevezés (Restart) is arra utal, hogy a program beindítja, újraindítja a résztvevőket. Annál is inkább, mert egy fiatalos, lendületes hosszú hétvége várja majd az érdeklődőket.

A 2014 őszén hivatalba lépett új városvezetés célként fogalmazta meg a zalaegerszegi programok és fesztiválok megújítását, valamint magának

a város kommunikációjának, imázsának, marketingjének a felfrissítését is. Ennek elemei már láthatók a kiadványokon, a színhasználatban, valamint a „Zalaegerszeg - Megtaláld a jövőd!” szlogenben, és annak leágazásaiban is. Új rendezvényként jelentkezett a funky zene és a farsangi fánk találkozásából született *Fánky Fesztivál*, új időpontra (június közepére) került az *Egerszeg Fesztivál*, a vadgasztronómia jegyében szerveződött a szeptemberi *Vadpörkölt és Bor Fesztivál*, és megújult az *adventi* programsorozat is. Ugyanakkor a városvezetést megkereső fiatalok javasolták, hogy 2017-ben is legyenek újdonságok. Az ő javaslatukra épül be az idei Egerszeg Fesztivál június 2-3-i, pénteki és szombati napjaira a *Street Food Hétvége*, mely a manapság divatos food truck mozgalom jegyében várja majd a Dísz térre az érdeklődőket, és ugyancsak a fiatalok kezdeményezésére, valamint Horváth Szilárd öltöztető és Szabó Zoltán javasla-



Sajtótájékoztatót jelentették be az országos sportfesztivált.

tára szerveződik a Restart Fesztivál is, ami hosszú távon az ország egyik legnagyobb sportfesztiváljává szeretne válni.

Erre minden esély megvan, hiszen az előzetes számítások szerint közel háromezer sportoló és hozzátartozóik vesznek majd részt az eseményen a négy nap alatt. Összesen 15 sportversenyre kerül sor; legyen szó látványsportról vagy tömegsportról. Szabó Zoltán elmondta: több helyszínen zajlanak majd a programok. A TV-torony futóversenynek, az Alsóerdő az extrém kerékpárosok versenyének és a dombfutásnak, a Gébárti-tó a vizes sportoknak, a Dísz tér és a belváros az utcai kosárlabdának, az éjszakai futásnak, a cross fitt versenynek, a kerékpárversenynek és a rúd fitnessnek ad majd otthont. De lesznek programok a stadionban, az Ifjúsági és Sportcentrumban, valamint a Vizslaparkban is. Ez utóbbi helyszín afféle lelki és spirituális hely lesz; jógaival, tai-chival, pilatesszel.

A fesztivál négy pillérré támaszkodik – fogalmazott Horváth Szilárd. A legfőbb elem az a tizenöt versenyszám lesz, melyekre az ország számos pontjáról érkeznek sportolók.

Ezenkívül egészségutca, előadások, valamint esti/éjszakai party színesíti a majd programot. Az egészségutcaban sporteszközökkel, étrend kiemelésével és különféle étellekkel lehet megismerkedni. Az előadások szintén a sport és egészség témában zajlanak. A party pedig egy újabb különlegesség lesz, hiszen három belvárosi vendéglátóhely (Mimosza, Diszpinty, Mylord) bővíti majd ki területét (és kínálatát) a Dísz tér irányába. Nagyon sok civil szervezet, városi intézmény és sportegyesület segíti és támogatja a munkát. Mindenki első szóra csatlakozhat a kezdeményezéshez. A Restart nemcsak egy egyedülálló fesztivál, és egy verseny, hanem egy misszió is. Az a cél, hogy a sporton keresztül minél több emberrel megismeressék a város és a városkörnyék épített és természeti értékeit. A sport ugyanis egy kapocs; a nyelve pedig határtalan. A szervezők szeretnék, ha a fesztivál évről évre bővülne (mindig újraindítva önmagát) és néhány év múlva nemzetközivé válna.

„Keresd ami beindít, ami újraindít!” Részletek, programok, nevezés: www.restartfesztival.hu

Új főépítész a megyeszékhelyen

Közös megegyezéssel távozott posztjáról Bertók Sándor eddigi városi főépítész.

Balaicz Zoltán polgármester a Zala Megyei Mérnöki Kamara elnökével folytatott szakmai egyeztetés és a Zala Megyei Kormányhivatal kormány megbízottjával történt megbeszélés után 2017. február 1-jei hatállyal Bálics Andrejt nevezte ki Zalaegerszeg új főépítészévé.

Bálics Andrej 39 éves, zalaegerszegi, az

Ady Endre Általános Iskola és Gimnáziumban érettségizett 1997-ben, megvan a legmagasabb fokozatú egyetemi építészti végzettsége és a szükséges 10 éves szakmai gyakorlata, a Zala Megyei Kormányhivatal Járási Hivatalából, a Zala megyében feladatot ellátó állami főépítész mellől érkezett a Városházára.

A következő időszakban jelentős kihívások várnak az új



Február elsejétől új főépítész dolgozik a Városházán.

főépítészre, hiszen nagy fejlesztések indulnak el a megyeszékhelyen, gondoljunk csak az ipari beruházásokra, az újabb iparcarnokok építésére, a járműipari tesztpályára, a logisztikai központra és konténerterminálra, a Településfejlesztési Operatív Program (TOP) és a Modern Városok Program (MVP) fejlesztéseire, valamint a településképi arculati kézikönyv kidolgozására.

HIRDETÉSÉT feladhatja a Zalatáj havilapban.

Telefon: (92) 596-936; Fax: (92) 596-937;

E-mail: zalataj@zelkanet.hu



www.zalatajkiado.hu

A ZTE utánpótlását segítik

Polster Péter tragikus halála után vetődött fel a ZTE 1988-ban bajnokságot nyert kosárlabdacsapatának tagjai között – Gellér Sándor ötletére –, hogy összefogva, szervezett formában segítsék a zalaegerszegi férfi kosárlabda utánpótlását.

Ezt azért is szükségesnek látták, mert a bajnokcsapat centerének halála után félárván maradt fia, Attila, a ZTE korosztályos csapatának tehetséges játékosa. S hogy a családot segítsék, az elképzelést tett követte: megalakult a ZTE KK '88 Támogatói Kör, amelynek tagjai az első bajnokcsapat szereplői, Gellér Sándor vezetőedző, Szücs József, Bodrogi Csaba, Kovács Attila, Gáll Tamás, Bencze Tamás, Dobi Antal, Farkas László, dr. Bencze Ákos, Kis Attila, Földesi Attila, Bérczes István játékosok, dr. Németh István orvos, Boronyák Róbert gyúró lettek.

S olyan egykori kiváló válogatott játékosok is támogatók lettek, mint Losonczy Árpád, vagy Heinrich Róbert, akiknek csapata egykor a ZTE nagy rivalisa volt.

A ZTE KK '88 Támogatói Kör időközben együttműködési megállapodást kötött a már korábban létrejött Mini Zsiráf Alapítvánnyal, hiszen a cél közös és eltökélt: a zalaegerszegi kosárlabdacsapat hagyományainak magas szintű ápolása, az eredmények folytatása, az utánpótlás segítése. Amennyiben a támogatói hátter bővül, további olyan tehetséges fiatalok pályafutását szeretnék támogatni, akik valamilyen ok miatt nehéz helyzetbe kerültek.

Gellér Sándor, az 1988-as bajnokcsapat edzője és Szücs József kapitány megjegyezte: az első hívó szóra felsorakozott valamennyi játékos az egy-

kori együttesből, sőt további támogatók is vannak már. Remélik, hogy ez a szám növekedni fog.

* * *

Aki adója (SZJA) 1 százalékanak felajánlásával, vagy más formában támogatni szeretné a ZTE KK '88 Baráti Körön keresztül a zalaegerszegi férfi kosárlabda utánpótlást, azt a következő számlaszámra való befizetéssel teheti:

Mini Zsiráf Alapítvány

11992309-03503038

Erste Bank Zalaegerszeg

A közlemény rovatba be kell írni: ZTE KK '88 Baráti Kör



A ZTE 1988-as bajnokcsapata. Most ismét nemes cél miatt szövetkeztek.

A Baráti Kör tagjai ezúton is köszönnek minden támogatást!

(Kapcsolat a Baráti Körrel: familieszuecs@freemail.hu, geller11@freemail.hu)

VÍZ VILÁGNAP

Minden évben megünnepeljük a Víz Világnapját, hogy ezzel is felhívjuk a figyelmet az egyik legfontosabb természeti kincsünk, a víz fontosságára, védelmének szükségességére. Az idei évben hagyományosan alkotói pályázatot hirdetünk, az alábbi feltételekkel.

RAJZPÁLYÁZAT: TISZTA VIZET!

Rajzpályázatunkat óvodásoknak, általános iskolás- és középiskolás tanulóknak, illetve egyetemi hallgatóknak írjuk ki. A pályázat szlogenje: "TISZTA VIZET"! A rajzok az alábbi technikákkal készülhetnek: ceruza, festék. A megengedett maximális méret: A/3. A pályázathoz szükséges adatokat (név, óvoda/iskola neve, osztály/csoport, életkor, kapcsolattartó személy neve és telefonszáma/e-mail címe) a rajzlap hátulján, olvashatóan kérjük feltüntetni! Minden pályázó csak egy művel vehet részt a megmérettetésen. Egyéb képzőművészeti alkotásokat, valamint ragasztott pályaműveket nem értékelünk.

VIDEÓPÁLYÁZAT: TISZTA VIZET!

Videópályázatunkat általános iskolás felsős, középiskolás és egyetemista tanulók részére hirdetjük meg. A pályázat szlogenje: "TISZTA VIZET"!

Célja, hogy olyan saját készítésű, kreatív kisfilm készítsenek, amelyek a vízpazarlással és annak megelőzésével kapcsolatos témát érintik. A videó időtartama: 1 – 3 perc. Minden pályázó csak egy művel nevezhet a versenyre. A pályamunkákat CD vagy DVD lemezre írva várjuk. Lehetőség van online (felhőalapú) megosztásra is, ebben az esetben az átadás módjáról a zalaviz@zalaviz.hu e-mail címen lehet információt kérni.

Az alkotásokat 2017. február 28-ig várjuk, postai úton a Zalavíz Zrt. címére (8900 Zalaegerszeg, Balatoni út 8.), valamint lehetőség van ugyanitt személyes átadásra is. A beérkezett pályamunkákból a Víz Világnapján kiállítást rendezünk, a legügyesebb alkotókat korcsoportonként értékes ajándékokkal jutalmazzuk. A legjobb alkotásokat honlapunkon és Facebook oldalunkon is közzétesszük.

További részletek: www.facebook.com/zalaviz



ÉSZAK-ZALAI VÍZ- ÉS CSATORNAMŰ ZRT.
8900 Zalaegerszeg, Balatoni út 8. • Tel.: 92/500-300
E-mail: zalaviz@zalaviz.hu • Web: www.zalaviz.hu



www.zalatajkiado.hu



NŐ AZ ORVOSOK, ÁPOLÓK ÉS TANÁROK BÉRE

- a pedagógusok után az orvosok és az ápolók bére is emelkedik
- a szakorvosok 207 ezer forinttal kapnak majd többet
- az ápolók bére 65 százalékkal nő

Volt egyszer egy B-közép... (6.)

– avagy ki volt a besúgó?



Szabó Tibor: – A nyomozó végighallgatta, s egyszer csak felállt, s mosolyogva, a fejét csóválva kiment.

Több, mint negyven év elteltével is indulatokat gerjeszt az egykori ZTE B-közép történetének felelevenítése. Sokan kíváncsiak arra, hogy mi is történt valójában, miért indult bírósági eljárás több szurkoló ellen.

Sorozatunkat azzal kezdtük, hogy megszólaltattuk Szabó Tibort, a B-közép egyik vezetőjét, aki elmesélte, hogyan is alakult ki az a szurkolótábor, amelyik akkoriban felvette a versenyt a Fradi B-középpel. Aztán jelentkezett egy hölgy, aki az egerszegi szurkolótábor markáns tagjának volt az első szerelme, majd megkereste szerkesztőségünket Böcskey Jenő övegye is. Hogy teljes legyen a kép, Böcskey Jenőt rendszer elleni izgatásért jogerősen letöltendő börtönbüntetésre ítélték. E riportokban elhangzottak olyan mondatok is – szándékosság nélkül –, amelyek félreértésre adhattak okot annak kapcsán, hogy ki, vagy kik voltak ennek a B-középnek a rendőrségi besúgói. Már-már Szabó Tibor is úgy érezte, hogy oldalvágányra siklott az egész sorozat, hiszen a sejtetések mögött nem voltak konkrét nevek, így az olvasó szabadon kombinálhatott. Mint mondta, ha odáig érünk a történések felelevenítésében, részletesen elmeséli, hogy miképpen üszta meg a börtönbüntetést.

– A következő mérkőzésünk az MTK pályáján volt – folytatja Szabó Tike. – Jöttek a hazai vezérszurkolók A-s rendszámú Mercedesekkel, s a páholyból kiabálták nekünk, hogy náci. Mi sem voltunk csendben, visszaszólunk, hogy „Gá-gá-gá, MTK!”

– Ebből kitudnik, hogy számotokra az MTK nem volt túl szimpatikus csapat...

– Ahogy az Újpest sem, mert belügyi, rendőrcsapat volt. Ezzel a két együttesel nem volt jó a kapcsolatunk, a többivel nem volt különösebb gondunk.

– Tulajdonképpen ezzel lezárult az 1972/73-as bajnokság őszi szezonja...

– Ehhez még hozzátartozik, hogy a szilveszteri bulira meghívtak bennünket a Sport Vendéglőbe... Kerkai Bozsát, Rózsa Pistit és engem. A csapattal együtt mulattunk.

– Aztán következett a tavaszi szezon...

– De még történt a téli szünetben valami... Az őszi történések során kialakult egy kemény mag: Böcskey Jenő, Kerkay Bozsai, Rózsa Pisti, Herpai Laci, Tóth Laci (Milla), Szalay Balázs. Bizony, elhangzottak nacionalista jelszavak, amik akkor halálos bűnnek számítottak.

– Felsorolnál néhányat?

– Természetesen, hiszen ezért ma már talán nem kap-

nánk büntetést. A teljesség igénye nélkül, ahogy mondják: Bort, búzát, békességet, vissza Erdélyt, s Felvidéket! Kassa, Pozsony, Eperjes, magyar volt és magyar lesz! Akárhogy is osztok, szorzok, magyar lesz majd Vlagyivosztok! Legjobb penge Szuper Nova, magyar falu lesz majd Moszkva! Csonka Magyarország nem ország, Nagy-Magyarország mennyország! Böcskey Jenő ezeket előadta az Ifjúsági Házban is. Kijött a rendőrség.

– Ki hívta ki őket?

hallotta, ezért bevitték a rendőrségre...

– Kijött a rendőrség az Ifjúsági Házba és Böcskey Jenőt beültették a kocsiba...

– Mert a járőr azt hallotta meg, hogy „Bort, búzát, békességet, leszarjuk a rendőrséget!” Megengedték, hogy beüljek az autóba, s elkísérjem Jenőt a rendőrségre. Kihallgatták, felvették a jegyzőkönyvet, aztán együtt mentünk hozzájuk, a Mikes Kelemen utcába. Arra gondoltunk, hogy eb-



És így nézett ki az Északi-lelátó 1973. május 6-án. Szabó Tike a kettes létra tetején.



Mire Szabó Tibor leszállt a létráról és felállt, Szimacsek Tibor góljával (csíkos mezben) már 1-0-ra vezetett a ZTE a Fradi ellen.

– Rendszeres vendég volt ott egy nyomozó, aki egyébként nagyon szerette a labdarúgást. Ő ezt végighallgatta, s egyszer csak felállt, s mosolyogva, a fejét csóválva kiment. Szerintem nem ő hívta a járőröket. Bejöttek a zsaruk, s a Jenő éppen akkor kiabálta, hogy „Bort, búzát, békességet, leszarjuk a rendőrséget!” Nem a „vissza Erdélyt, s Felvidéket!” változatot mondta... A járőr ezt

ből is egy szabálysértési eljárás lesz, mint az én esetemben, amikor a „nyilas felvonulás” miatt megbüntettek. Megdöbentünk, amikor jött az idézés: izgatás vádjával Jenőt a bíróság elé állították. Hat hónap felfüggesztett börtönbüntetést kapott. Sajnos ez volt a Jenő vége, mert az 1974-es pernél nem adhattott a bíróság újabb felfüggesztett. Börtönbe kellett vonulnia.

A nyomtatott Zalatájban is!

Sokak kérésére a Zalatáj nyomtatott változatában is közöljük a „Volt egyszer egy B-közép” című riportsorozatot.

A sorozat valamennyi része honlapunkon megtalálható: www.zalatajkiado.hu

– *Erre majd visszatérünk, ha időrendileg idáig jutunk. De emlékezzünk arra a felejthetetlen 1973 május hatodikára, a ZTE-Frادي mérkőzésre, amikor legyőztük Magyarorszag legnépszerűbb csapatát! Milyen érdekes... A május és az FTC elleni találkozó 2002-ben is csodálatos élménnyel ajándékozott meg bennünket. A Fradi elleni döntetlennel lett története során először, s egyelőre utoljára NB I-es bajnok a ZTE...*

– A mérkőzés előtti este a Fradi vezérszurkolóival találkoztam a Halászkertben. A rendőrség már figyelt, ezért a kertek alatt osontunk hozzánk, ott aludtak nálam.

– *Ezt ma már el sem lehetne képzelni...*

– A ZTE és a Fradi szurkolótábora nagyon jó kapcsolatban volt. A mérkőzés napján kimentünk az állomásra, ahová megérkezett a Fradi kemény magja. Onnét vittük őket a Galamb utcába, ahol bevártuk a busszal és kocsival érkező FTC-szurkolókat. Rózsa Pista odaállt mellém, s zöld-fehér lobogóval a kézben bevittük őket a stadionba, mint ZTE-szurkolókat. (1973-ban még zöld-fehér volt a ZTE színe is, mint a Ferencvárosé – a szerk.) Ma már csak csóválja a fejét mindenki, hogy ilyen akkor létezett.

– *Már akkor is volt egy olyan előírás, hogy a vendégszurkolóknak külön szektort kellett biztosítani...*

– A ZTE B-közép felállt az Északi-lelátó közepén, kihagytunk egy 6-7 méter széles sá-

vot, s kifeszítettünk egy kötele. Mellé álltak a Fradi-drukerek. Amikor megkezdődött a mérkőzés, eloldottam a kötele. Nem volt arra szükség. Sokan máig sem értik, hogy miért fért meg egymással békességben ez a két szurkolótábor. Szabó Tita és Mónus Jani hozott egy kettes létrát. Annak a tetejéről vezényeltem. Ha a jobb kezemmel intettem, akkor a Fradi, ha ballal, akkor a ZTE szurkolótábora énekelt, ha mindkettővel, akkor teljes volt a hangzavar. Amikor megkezdődött a meccs, leszálltam a létráról, lefektettem. Amire felálltam, Szimacsek Tibi góljával már 1-0-ra vezettünk. Szimacsek Tibi gólját nem láttam, azt viszont igen, hogy Déri Laci barátom megfogta Juhász István 11-esét, így 1-0-ra nyertünk. A következő fordulóban Újpestre mentünk. A Fradi szurkolói otthagyták az FTC-Diósgyőr meccset, s átjöttek nekünk drukkolni.

– *Válogatott meccsen is bemutatkozott a B-közép...*

– Az MLSZ-től kaptunk 240 jegyet a magyar-osztrák VB-selejtezőre. Öt busszal utaztunk Budapestre. Felmentem Újvári Sándor megyei tanácselnök-höz, akinek segítségével kikértük a kanizsai srácokat is a meccsre. Nehogy probléma legyen, ha hétfőn reggel nem érnek be az iskolába. Akkor nem volt Kanizsa-Egerszeg elment, nagyon sokan jöttek át a ZTE mérkőzéseire drukkolni.

– *Volt egy emlékezetes salgótarjáni kirándulás is...*

– A Karancs Szálló teraszán felhangzott a ZTE-nóta: „Édes-



Böcskey Jenő éppen a „másik” változatot kiabálta...

anyám, kedves anyám, csak az a kérésem, zöld-fehér mezt, zöld-fehér mezt csináltasson nekem...” Amikor ez elhangzott, a játékosok kijöttek és köszöntöttek bennünket.

– *A csepeli pályán is volt egy attrakció...*

– Itt énekeltük el először, hogy „mennyből a Zete eljött hozzátok, Csepelre”. Közben az egyik sor balra, a másik jobbára dőlt, nagyszerű látvány volt. Ezt mi csináltuk először Magyarországon. Gáspár Sándor, a SZOT főtitkára volt akkor a Csepel elnöke, meghívta erre a mérkőzésre a Kádár-Biszkú-Komócsin „belső-hármast”. De nem ez volt az egyetlen különleges koreográfiánk... Érdekes, de nem volt ebből semmi problémánk. Sőt, az MSZMP vezetőinek tetszett is a műsor.

– *Lehetett ennek a csapatnak szurkolni... Lehetett a ZTE-t szeretni...*

– Most gondold bele, szinte mindenki zalaegerszegi, zalai, vagy zalaivá vált bevándorló volt!

– *Ki volt a nagy kedvenc az első évben?*

– Egyértelműen Szabó Rezső. Verset és éneket is költöttünk vele kapcsolatban. „Királyunk, császáruk, őfelsége I. Szabó Rezső”. Vagy: „Rezső, Rezső, aranylábú Rezső, göllővésben te leszel az első, zúg a labda, bemegy a pipába, Szentmihályi nagy-nagy bánatára. ZTE nyeri meg a bajnokságot, Szabó Rezső a gólkirályságot, Bole (Bolemányi János – a szerk.) lesz az év labdarúgója, NB I-ből kiesik a Dózsa.”

E.E.

(Folytatjuk)



Szabó Rezső (balról), a nagy kedvenc, akiről verseket, nótákat „költöttek” a szurkolók.

Elérhetőségeink:



Telefon:
92/596-936,
fax:
92/596-937,

e-mail cím:
zalataj@zelkanet.hu

Lapunk
legközelebbi
nyomtatott
száma



2017. március 16-án jelenik meg.

A Zalatáj friss hírei
naponta olvashatók honlapunkon:

www.zalatajkiado.hu

Zalatáj

Megyei közéleti havilap

Kiadó-főszerkesztő:

Ekler Elemér

Grafikus: **Farkas László**

Kiadja: **Zalatáj Kiadó**

Az ügyfélszolgálat címe:

Zalaegerszeg, Kosztolányi tér

1/B.; 8901. Pf.: 381.

Telefon: (92) 596-936;

Fax: (92) 596-937;

E-mail: zalataj@zelkanet.hu

Készült: **Göcsej Nyomda Kft.**

ISSN: 0865-1353

Terjeszti: a Kiadó és a Magyar Posta

Előfizethető a postahivatalokban és a szerkesztőségben.

Előfizetési díjak: 1 hónapra 190 Ft,
1/4 évre 570 Ft,

1/2 évre 1140 Ft, 1 évre 2280 Ft.

Kritika...

Lezajlott a „kiemelt biztonsági kockázatú” mérkőzés, szerencsére nagyobb volt a füstje, mint a lángja.

Az NB I-es Újpest biztosan nyert Zalaegerszegen az NB II-es ZTE ellen, így a visszavágó gyakorlatilag edzőmeccs lesz a lila-fehérek szempontjából, megerősítés nélkül jutnak tovább a legjobb nyolc közé a Magyar Kupában.

A közelgő tavaszi rajt előtt az Újpest elleni 1-4 egyértelmű választ adott arra, hogy a ZTE esélyei a feljutásra minimálisak. Gyakorlatilag nulla. Nem csak azért, mert a riválisok jól erősítettek, hanem azért is, mert az egerszegi csapat jelenlegi kerete alkalmatlan a feljutásra.

Tavaly – amikor a ZTE feljutó helyen állt a bajnokságban – Csank János vezetőedző kijelentette, hogy az a csapat nem alkalmas az NB I-re. Nem azt mondta, hogy a feljutásra, hanem az NB I-es szereplésre. Sokan félreértették.

Most viszont a feljutásra is alkalmatlan ez a keret, nem az NB I-es szereplésre. Ez a valóság – sajnos.

A szombati kupameccs legjobb kritikája, hogy a Nemzeti Sport tudósításában ez szerepelt:

„Jó: Daru, illetve Balogh, Bardi, Mohl, Diarra”

Vagyis a ZTE legjobbja az a Daru Bence volt, aki egyébként a lelátón ült.

Amolyan freudi elszólás, pontosabb elírás. De találó...

E.E.



Nagyobb volt a füstje, mint a lángja.



Nem volt kétséges, hogy az Újpest a jobb csapat.

Hirdetésszervezőket

keresünk a megye minden részéből!
Érdeklődni lehet: 92/596-936,
8-12 óráig, illetve 30/378-4465.



Zalaegerszeg is bekapcsolódik



Balaicz Zoltán: – Megtiszteltetés a szervezőbizottság döntése.

Nagyszabású nemzetközi sajtótájékoztatót ismertettek Budapesten a Várban a 2017-es Tour de Hongrie útvonalát. Az egyik helyszín az idén első írásos említésének 770. évfordulóját ünneplő Zalaegerszeg (1247-2017) lesz. A bejelentésen részt vevő Balaicz Zoltán polgármester elmondta: megtiszteltetés, hogy a szervezőbizottság a jubileumot ünneplő zalai megyeszékhely jelentkezését és pályázatát elfogadta. A városnak rendkívül fontos a sport és az egészséges életmód. Az elmúlt időszakban sok kerékpárút épült, 2020-ig pedig a Településfejlesztési Operatív Program keretében több mint egymilliárd forint értékben épülnek meg újabb szakaszok.

A legnagyobb magyar kerékpárverseny június 27-én Szombathelyen prologgal rajtol, majd a Keszthely, Zala-

egerszeg, Velence, Siófok, Paks, Cegléd, Karcag, Miskolc, Jászberény útvonalon jut el július 2-án Budapestre, a végső befutóhoz. A tervek szerint a 6 versenynap alatt 750 kilométer teljesítése vár a résztvevőkre.

– Zalaegerszegre június 28-án, szerdán délután futnak be a Keszthelyről induló sportolók, majd másnap indulnak tovább Velencére. A nagyszabású esemény méltó felvezetője lesz annak az új, országos sportfesztiválnak, melyet idén először rendezünk meg Zalaegerszegen. A július 13-16. közötti Restart Fesztivál részleteiről hamarosan beszámolunk, mottója: „Zalaegerszeg: a város, ami újraindít!” De az új, fiatalos imázs jegyében egy másik programmal is jelentkezzünk, ez pedig a június 2-3-4-én megrendezésre kerülő Street Food Hétvége lesz! – mondta Balaicz Zoltán.



OFSZET, DIGITÁLIS és FLEXO üzem

Teljes körű nyomdai szolgáltatások, szerkesztéstől a kivitelezésig!

Miben vagyunk a legjobbak?

OFSZET: Plakátok, Szórólapok, Flyerek, Prospektusok, Könyvek, Tömbös nyomtatványok

FLEXO: Etikett címkék, Boros címkék, Aranyozás + Lakkozás

DIGITÁLIS: Bélyegzők, Névjegykártyák, Esküvői meghívók, Itallapok,

Étlapok, Tányéralátétek, Molinók készítése

ÚJDONSÁG! CD-k - DVD-k nyomtatása és másolása, ipari mennyiségben
Kérjen tőlünk árajánlatot, kalkulációkat rugalmasan kezeljük, közösen alakítjuk ki!

Elérhetőség: Iroda +36/30/348-1387
+36/30/929-1219

www.gocsejnyomda.hu; e-mail: info@gocsejnyomda.hu

Kövess minket a Facebookon!

www.facebook.com/gocsejnyomda

Cím: 8900 Zalaegerszeg, Bajcsy - Zsilinszky tér 2.

